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"4+1" DU VENDREDI 19 JUILLET 2024
CABOURG NOCTURNE  - GRAND PRIX DE LA VILLE DE CABOURG 

15 CONCURRENTS - 4         COURSE - ATTELE 
49 000 EUROS  (ENV. 32 000 000  CFA) - 2.750  METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 15/07/2024
Arrivée : 15 – 16 – 1 – 2

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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IVANA DES RACQUES
 IBISCUS MAN 
HIBISCUS DE LATOM
GLOIRE DU PERCHE
FIFTY BLACK   
GOLZAC DE REM 

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifiés : 6 – 8 – 13

Excellent à deux reprises durant le mois de juin, HAVE SEVEN (12) découvre ici un engagement 
idéal, à moins de 3000 euros du recul. Présenté pieds nus et confié au maître des lieux, 
Yoann Lebourgeois, il devrait renouer avec un succès qui le fuit depuis mai 2023. La timide 
opposition sera emmenée par FEE DU VERNAY (5), récente quatrième à Châtelaillon dans 
un lot très bien composé, INFANT PERRINE (6), bien engagé face à ses aînés, et ENZO 
D'ESSARTS (14), très plaisant ces dernières semaines, aussi bien sur le sable que sur 
l'herbe. Dotée d'une bonne pointe de vitesse finale, FELICITA D'ECOUVES (1) a les moyens 
de se mêler à la lutte pour les places à l'issue d'un parcours préservé. Remarqué dans 
l'étape bordelaise du GNT, FILOU DE CHARDET (8) est capable de jouer un bon rôle. FOREVER 
JIEL (9), très performant corde à droite, ainsi que FOLLOW ME FLASH (4), déferré des postérieurs 
cette fois, complèteront notre choix.

1 - FELICITA D'ECOUVES : Cette brave jument doit 
impérativement courir à l'économie pour donner sa 
pleine mesure. Elle n'a pas démérité il y a une semaine, 
sur ce parcours (5e), et n'aura pas 25 mètres à rendre 
cette fois. A l'issue d'un parcours sur mesure, elle a 
son mot à dire pour les places.
2 - FALCON D'OURVILLE : Cet élève d'Emmanuel 
Varin n'a plus goûté aux joies du podium depuis le 26 
décembre 2022 et semble évoluer bien loin de son top 
niveau. Même s'il se présentera totalement déferré 
cette fois-ci, il n'aura pas la partie facile.
3 - INSTINCT D'AM : Prometteur dans sa jeunesse, ce 
fils de Bold Eagle s'est montré décevant ces derniers mois. 
Néanmoins, sa dernière prestation est encourageante 
et il avait obtenu un accessit lors de son seul essai sur 
ce parcours, l'été dernier. Il peut être glissé dans une 
combinaison élargie.
4 - FOLLOW ME FLASH : Ce brave trotteur compte 
quatre podiums en treize essais à Cabourg. Il a désormais 
trois parcours dans les jambes après un break et se 
présentera cette fois déferré des postérieurs. Malgré la 
présence de ses cadets, il n'est pas hors d'affaire 
pour la cinquième place.
5 - FEE DU VERNAY : Cette jument éclectique reste 
sur une probante quatrième place dans un bon lot à 
Châtelaillon, sans être bousculée. Elle manque de réussite 
à Cabourg mais retrouvera cette fois David Thomain, 
avec qui elle s'entend bien. Bien que seulement plaquée 
des antérieurs, elle mérite une note de méfiance.
6 - INFANT PERRINE : Ce représentant de Jean-François 
Mary n'est pas de tous les jours mais a le potentiel pour 
rivaliser en pareille société, en atteste sa troisième place 
du 3 mai à Vincennes. Il a repris de la fraîcheur et se 
présentera en "mode course". Rapidement disqualifié 
lors de la dernière édition de ce Quinté+, il a les 
moyens de faire mieux cette année.
7 - ROCKY TILLY : Ce hongre de 10 ans n'a plus son 
niveau d'antan et semble nettement barré par les principaux 
favoris. Il aura toutefois pour lui d'être totalement déferré, 
ce qui ne lui est plus arrivé depuis fin janvier. A envisager 
en cas de défaillances.
8 - FILOU DE CHARDET : Ce protégé de Philippe 
Daugeard affiche une musique inquiétante, mais il 
avait mieux couru que ne l'indique le classement brut 
(8e) dans l'étape bordelaise du GNT. Très performant 
à Cabourg (deux victoires et trois deuxièmes 
places en six essais), il peut tenter les amateurs 
d'outsiders.

9 - FOREVER JIEL : Ce pur droitier n'a plus de marge 
avec ses gains et doit désormais se contenter des 
"miettes". Toutefois, il affronte un lot un peu moins 
relevé qu'à l'accoutumée et bénéficiera de l'appui du 
très efficace Benjamin Rochard. Attention.
10 - EXTRA DU CHATELET : Ce trotteur véloce a 
fort bien tenu sa partie dans la Speed Cup, à Vichy. 
Sa forme est sûre mais il reste plus performant sur les 
courtes distances. Même s'il découvre un engagement 
favorable sur le papier, ses ambitions se limiteront 
aux petites allocations.
11 - FALCO DU DOUET : Cet attentiste patenté n'a 
pu véritablement confirmer son accessit obtenu le 
12 avril à Vincennes. Néanmoins, il a déjà pris des places 
à Cabourg et découvre un engagement plutôt favorable. 
Comme d'autres, il peut briguer un bon lot.
12 - HAVE SEVEN : Après deux excellentes prestations 
au mois de juin, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire 
a connu un coup d'arrêt dans le Prix Florence Lecellier 
(Dai). Remarquablement engagé ce vendredi soir 
et associé à Yoann Lebourgeois, il devrait remettre 
les pendules à l'heure.
13 - FLY SPEED : Absent depuis le 26 novembre, ce 
trotteur polyvalent se présentera sans doute à court 
de rythme. Il se présentera pieds nus d'emblée mais 
aura la lourde tâche de rendre 25 mètres. D'autres 
protagonistes bien plus affûtés lui sont préférables.
14 - ENZO D'ESSARTS : Ce cheval souffreteux a 
montré sa forme sur l'herbe de Niort et se présentera 
encore déferré des quatre pieds. Il doit rendre la 
distance et sera piloté par son entraîneur, mais il avait 
gagné dans ce cas de figure le 28 avril à Fougères. 
Attention.
15 - GITANO : Véritable modèle de constance, ce fils 
de Tucson restera ferré à l'occasion de cette semi-rentrée, 
ce qui ne lui est plus arrivé depuis décembre 2022. Il 
aura sans doute de meilleures opportunités de briller 
prochainement. Impasse.

   2 628 500 F (28 G)

      219 000 F (262 G)

Ordre         :

Désordre        :

     

      4 500 F (3 253 G)

      1 500 F (4 144 G)

     11 500 F (670 G)

      25 500 F (309 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :  36 439 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 05 JUIN 2024 : 7 - 13 - 4 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 8

Masse à partager :   130 976 000 F  

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 30 JUIN 2024 : 1 - 12 - 10 - 15 - 14  NPO : 0 NP : 0

ème



12 - 6 - 3 - 5 - 1 - 8 - 9 - 11

12 - 5 - 1 - 14 - 11 - 6 - 9 - 3 - 15

12 - 6 - 11 - 14 - 3 - 5 - 9 - 1 - 7

12 - 14 - 1 - 10 - 5 - 9 - 15 - 6 - 4

12 - 6 - 3 - 11 - 5 - 14 - 9 - 1 - 7

12 - 5 - 6 - 14 - 1 - 11 - 10 - 3 - 9 

12 - 6 - 14 - 11 - 5 - 3 - 1 - 10 - 8

12 - 14 - 7 - 11 - 5 - 3 - 6 - 8 - 4

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

12 – 5 – 6 – 14 – 1 – 8 – 9
 

TH.DUVALDESTIN – J.M.BAZIRE – F.TERRY

Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD – D.THOMAIN

9 – 5 – 14 – 6 – 12                                                                 
1 – 9 – 10 – 5 – 11                  

11 – 4 – 14 – 12 – 6                
9 – 4 – 3 – 11 – 1  

FOLLOW ME FLASH

FALCO DU DOUET

INSTINCT D'AM

7 –
10 –

ROCKY TILLY

EXTRA DU CHATELET
15 –
13 –

2 –

GITANO

FLY SPEED

FALCON D'OURVILLE

PRESSE DE LA MANCHE

L'ALSACE

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

EQUIDIA

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EUROPE 1

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

4 –
11 –

3 –

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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FELICITA D'ECOUVES

FALCON D'OURVILLE

INSTINCT D'AM

FOLLOW ME FLASH

FEE DU VERNAY

INFANT PERRINE

ROCKY TILLY

FILOU DE CHARDET

FOREVER JIEL

EXTRA DU CHATELET

FALCO DU DOUET

HAVE SEVEN

FLY SPEED

ENZO D'ESSARTS

GITANO

A. COLLETTE

L. BAUDOUIN

G. GELORMINI

ET. LEFRANC

D. THOMAIN

S. ERNAULT

P.Y. VERVA

S. OLIVIER

B. ROCHARD

F. LAGADEUC

F. NIVARD

Y. LEBOURGEOIS

CL. FRECELLE

R. LAGADEUC

THEO DUVALDESTIN

J. VILAULT

E. VARIN

H.E. BONDO

ET. LEFRANC

V. SEGUIN

CH.A. MARY

J. WESTHOLM

PH. DAUGEARD

J.L. DERSOIR

F. TERRY

G. NION

J.M. BAZIRE

J.PH. MONCLIN

R. LAGADEUC

TH. DUVALDESTIN

J. VILAULT

EC. E. VARIN

SCU. A. E C. BORSANI 

EC. ETIENNE LEFRANC

EC. FOIRET

J.F. MARY

STALL SLUGAS 

EC. PH. DAUGEARD

EC. LUCK

A.TROMMENSCHLAGER

EC. J-P.R. VILAULT

Y. DESMET 

EC. LEOMY 

EC. DES ESSARTS

Y. DESMET 
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2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2775.M

2775.M

2775.M

1.11.40

1.11.60

1.12.40

1.11.20

1.13.30

1.11.50

1.11.00

1.11.60

1.11.00

1.11.60

1.12.10

1.11.70

1.11.20

1.11.70

1.10.60

5.3.9.3.2

9.6.0.4.8

5.8.7.7.4

0.0.0.0.1

4.6.3.8.2

8.D.4.3.4

8.0.D.4.7

D.8.0.6.D

0.9.7.2.0

4.1.9.0.0

D.D.6.7.3

D.4.3.8.D

8.6.8.9.6

4.6.1.3.0

6.5.4.1.5

211 620

216 220

227 640

230 945

233 190

238 480

239 257

252 340

252 575

253 875

255 190

262 100

389 280

411 160

499 340
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'33/1
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17/1

27/1

26/1

4/1

43/1

6/1

60/1

11/1   39/1    21/1   20/1     8/1     9/1    33/1   12/1   17/1    27/1   26/1    4/1    43/1     6/1     60/113/1

40/1

24/1

22/1

6/1

10/1

32/1

10/1

16/1

30/1

28/1

2/1

45/1

7/1

61/1

13/1   40/1   24/1    22/1    6/1    10/1    32/1   10/1   16/1    30/1    28/1    2/1    45/1    7/1     61/1

  8 - L.CL. ABRIVARD
  9 - M. MOTTIER
10 - M. SASSIER
11 - CH. MOTTIER
12 - C. THOMAIN
13 - M. ABRIVARD

1 - TH. DUVALDESTIN
2 - Y. HENRY
3 - J.M. BAZIRE
4 - R. DERIEUX
5 - F. TERRY
6 - F. LEBLANC

  8 - R. DERIEUX
  9 - F. LAGADEUC
10 - M. MOTTIER
11 - F. NIVARD
12 - G. GELORMINI
13 - A. BARRIER

1 - E. RAFFIN
2 - Y. LEBOURGEOIS
3 - D. BEKAERT
4 - B. ROCHARD
5 - M. ABRIVARD
6 - D. THOMAIN


