- 1 FELICITA D'ECOUVES: Cette brave jument doit impérativement courir à l'économie pour donner sa pleine mesure. Elle n'a pas démérité il y a une semaine, sur ce parcours (5e), et n'aura pas 25 mètres à rendre cette fois. A l'issue d'un parcours sur mesure, elle a son mot à dire pour les places.
- 2 FALCON D'OURVILLE: Cet élève d'Emmanuel Varin n'a plus goûté aux joies du podium depuis le 26 décembre 2022 et semble évoluer bien loin de son top niveau. Même s'il se présentera totalement déferré cette fois-ci, il n'aura pas la partie facile.
- 3-INSTINCT D'AM: Prometteur dans sa jeunesse, ce fils de Bold Eagle s'est montré décevant ces derniers mois. Néanmoins, sa dernière prestation est encourageante et il avait obtenu un accessit lors de son seul essai sur ce parcours, l'été dernier. Il peut être glissé dans une combinaison élargie.
- 4 FOLLOW ME FLASH: Ce brave trotteur compte quatre podiums en treize essais à Cabourg. Il a désormais trois parcours dans les jambes après un break et se présentera cette fois déferré des postérieurs. Malgré la présence de ses cadets, il n'est pas hors d'affaire pour la cinquième place.
- 5 FEE DU VERNAY: Cette jument éclectique reste sur une probante quatrième place dans un bon lot à Châtelaillon, sans être bousculée. Elle manque de réussite à Cabourg mais retrouvera cette fois David Thomain, avec qui elle s'entend bien. Bien que seulement plaquée des antérieurs, elle mérite une note de méfiance. 6 INFANT PERRINE: Ce représentant de Jean-François Mary n'est pas de tous les jours mais a le potentiel pour rivaliser en pareille société, en atteste sa troisième place du 3 mai à Vincennes. Il a repris de la fraîcheur et se présentera en "mode course". Rapidement disqualifié lors de la dernière édition de ce Quinté+, il a les moyens de faire mieux cette année.
- <u>7 ROCKY TILLY</u>: Ce hongre de 10 ans n'a plus son niveau d'antan et semble nettement barré par les principaux favoris. Il aura toutefois pour lui d'être totalement déferré, ce qui ne lui est plus arrivé depuis fin janvier. A envisager en cas de défaillances.
- 8 FILOU DE CHARDET: Ce protégé de Philippe Daugeard affiche une musique inquiétante, mais il avait mieux couru que ne l'indique le classement brut (8e) dans l'étape bordelaise du GNT. Très performant à Cabourg (deux victoires et trois deuxièmes places en six essais), il peut tenter les amateurs d'outsiders.

- **9 FOREVER JIEL:** Ce pur droitier n'a plus de marge avec ses gains et doit désormais se contenter des "miettes". Toutefois, il affronte un lot un peu moins relevé qu'à l'accoutumée et bénéficiera de l'appui du très efficace Benjamin Rochard. **Attention**.
- 10 EXTRA DU CHATELET: Ce trotteur véloce a fort bien tenu sa partie dans la Speed Cup, à Vichy. Sa forme est sûre mais il reste plus performant sur les courtes distances. Même s'il découvre un engagement favorable sur le papier, ses ambitions se limiteront aux petites allocations.
- 11 FALCO DU DOUET: Cet attentiste patenté n'a pu véritablement confirmer son accessit obtenu le 12 avril à Vincennes. Néanmoins, il a déjà pris des places à Cabourg et découvre un engagement plutôt favorable. Comme d'autres, il peut briquer un bon lot.
- 12 HAVE SEVEN: Après deux excellentes prestations au mois de juin, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire a connu un coup d'arrêt dans le Prix Florence Lecellier (Dai). Remarquablement engagé ce vendredi soir et associé à Yoann Lebourgeois, il devrait remettre les pendules à l'heure.
- 13 FLY SPEED: Absent depuis le 26 novembre, ce trotteur polyvalent se présentera sans doute à court de rythme. Il se présentera pieds nus d'emblée mais aura la lourde tâche de rendre 25 mètres. D'autres protagonistes bien plus affûtés lui sont préférables.
- 14 ENZO D'ESSARTS: Ce cheval souffreteux a montré sa forme sur l'herbe de Niort et se présentera encore déferré des quatre pieds. Il doit rendre la distance et sera piloté par son entraîneur, mais il avait gagné dans ce cas de figure le 28 avril à Fougères. Attention.
- 15 GITANO: Véritable modèle de constance, ce fils de Tucson restera ferré à l'occasion de cette semi-rentrée, ce qui ne lui est plus arrivé depuis décembre 2022. Il aura sans doute de meilleures opportunités de briller prochainement. Impasse.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIII - Nº 43 685 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 19 JUILLET 2024 CABOURG NOCTURNE - GRAND PRIX DE LA VILLE DE CABOURG 15 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 49 000 EUROS (ENV. 32 000 000 CFA) - 2.750 METRES

Excellent à deux reprises durant le mois de juin, HAVE SEVEN (12) découvre ici un engagement idéal, à moins de 3000 euros du recul. Présenté pieds nus et confié au maître des lieux, Yoann Lebourgeois, il devrait renouer avec un succès qui le fuit depuis mai 2023. La timide opposition sera emmenée par FEE DU VERNAY (5), récente quatrième à Châtelaillon dans un lot très bien composé, INFANT PERRINE (6), bien engagé face à ses aînés, et ENZO D'ESSARTS (14), très plaisant ces dernières semaines, aussi bien sur le sable que sur l'herbe. Dotée d'une bonne pointe de vitesse finale, FELICITA D'ECOUVES (1) a les moyens de se mêler à la lutte pour les places à l'issue d'un parcours préservé. Remarqué dans l'étape bordelaise du GNT, FILOU DE CHARDET (8) est capable de jouer un bon rôle. FOREVER JIEL (9), très performant corde à droite, ainsi que FOLLOW ME FLASH (4), déferré des postérieurs cette fois, complèteront notre choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 15/07/2024

- Arrivée : 15 – 16 – 1 – 2

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 6 – 8 – 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 7 IVANA DES RACQUES

- 6è : 12 IBISCUS MAN

- 7è : 3 HIBISCUS DE LATOM

8è : 10 GLOIRE DU PERCHE

- 9è : 14 FIFTY BLACK

- 10è : 4 GOLZAC DE REM

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 628 500 F (28 G)

Désordre : 219 000 F (262 G)

Masse à partager : 130 976 000 F

Couplé Gagnant : 4 500 F (3 253 G)

Couplé Placé A : 1 500 F (4 144 G)

Couplé Placé B : 11 500 F (670 G)

Couplé Placé C : 25 500 F (309 G)

Masse à partager : 36 439 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FELICITA D'ECOUVES	A. COLLETTE	J. VILAULT	J. VILAULT	F.9	2750.M	1.11.40	5.3.9.3.2	211 620	11/1	13/1
2	FALCON D'OURVILLE	L. BAUDOUIN	E. VARIN	EC. E. VARIN	H.9	2750.M	1.11.60	9.6.0.4.8	216 220	39/1	40/1
3	INSTINCT D'AM	G. GELORMINI	H.E. BONDO	SCU. A. E C. BORSANI	M.6	2750.M	1.12.40	5.8.7.7.4	227 640	21/1	24/1
4	FOLLOW ME FLASH	ET. LEFRANC	ET. LEFRANC	EC. ETIENNE LEFRANC	H.9	2750.M	1.11.20	0.0.0.0.1	230 945	20/1	22/1
5	FEE DU VERNAY	D. THOMAIN	V. SEGUIN	EC. FOIRET	F.9	2750.M	1.13.30	4.6.3.8.2	233 190	8/1	6/1
6	INFANT PERRINE	S. ERNAULT	CH.A. MARY	J.F. MARY	M.6	2750.M	1.11.50	8.D.4.3.4	238 480	9/1	10/1
7	ROCKY TILLY	P.Y. VERVA	J. WESTHOLM	STALL SLUGAS	H.10	2750.M	1.11.00	8.0.D.4.7	239 257	'33/1	32/1
8	FILOU DE CHARDET	S. OLIVIER	PH. DAUGEARD	EC. PH. DAUGEARD	H.9	2750.M	1.11.60	D.8.0.6.D	252 340	12/1	10/1
9	FOREVER JIEL	B. ROCHARD	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	H.9	2750.M	1.11.00	0.9.7.2.0	252 575	17/1	16/1
10	EXTRA DU CHATELET	F. LAGADEUC	F. TERRY	A.TROMMENSCHLAGER	H.10	2750.M	1.11.60	4.1.9.0.0	253 875	27/1	30/1
11	FALCO DU DOUET	F. NIVARD	G. NION	EC. J-P.R. VILAULT	M.9	2750.M	1.12.10	D.D.6.7.3	255 190	26/1	28/1
12	HAVE SEVEN	Y. LEBOURGEOIS	J.M. BAZIRE	Y. DESMET	H.7	2750.M	1.11.70	D.4.3.8.D	262 100	4/1	2/1
13	FLY SPEED	CL. FRECELLE	J.PH. MONCLIN	EC. LEOMY	H.9	2775.M	1.11.20	8.6.8.9.6	389 280	43/1	45/1
14	ENZO D'ESSARTS	R. LAGADEUC	R. LAGADEUC	EC. DES ESSARTS	H.10	2775.M	1.11.70	4.6.1.3.0	411 160	6/1	7/1
15	GITANO	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	Y. DESMET	H.8	2775.M	1.10.60	6.5.4.1.5	499 340	60/1	61/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	1	DRIVERS						
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - L.CL. ABRIVARD) 1	I - E. RAFFIN	8 - R. DERIEUX					
2 - Y. HENRY	9 - M. MOTTIER	2	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC					
3 - J.M. BAZIRE	10 - M. SASSIER	3	3 - D. BEKAERT	10 - M. MOTTIER					
4 - R. DERIEUX	11 - CH. MOTTIER	4	- B. ROCHARD	11 - F. NIVARD					
5 - F. TERRY	12 - C. THOMAIN	5	- M. ABRIVARD	12 - G. GELORMINI					
6 - F. LEBLANC	13 - M. ABRIVARD	6	6 - D. THOMAIN	13 - A. BARRIER					
		- 1							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn**

SI FI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
PARIS TURF	11/1	39/1	21/1	20/1	8/1	9/1	33/1	12/1	17/1	27/1	26/1	4/1	43/1	6/1	60/1			
삤쀨																		
TIERCE	13/1	40/1	24/1	22/1	6/1	10/1	32/1	10/1	16/1	30/1	28/1	2/1	45/1	7/1	61/1			

Γ Σ										
PRESSE DE LA MANCHE	12 - 6 - 3 - 5 - 1 - 8 - 9 - 11									
L'ALSACE	12 - 5 - 1 - 14 - 11 - 6 - 9 - 3 - 15									
ZONE-TURF.FR	12 - 6 - 11 - 14 - 3 - 5 - 9 - 1 - 7									
TURFOMANIA	12 - 14 - 1 - 10 - 5 - 9 - 15 - 6 - 4									
EQUIDIA	12 - 6 - 3 - 11 - 5 - 14 - 9 - 1 - 7									
TURF-FR.COM	12 - 5 - 6 - 14 - 1 - 11 - 10 - 3 - 9									
LE PARISIEN	12 - 6 - 14 - 11 - 5 - 3 - 1 - 10 - 8									
EUROPE 1	12 - 14 - 7 - 11 - 5 - 3 - 6 - 8 - 4									

APTITUDES

FORME: 9 - 5 - 14 - 6 - 12

CLASSE: 1-9-10-5-11

PROGRES: 11-4-14-12-6

REGULARITE: 9-4-3-11-1

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - J.M.BAZIRE - F.TERRY

DRIVERS EN FORME:

Y.LEBOURGEOIS - B.ROCHARD - D.THOMAIN

FAVORIS: 12 - 5 - 6 - 14 - 1 - 8 - 9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4 - FOLLOW ME FLASH

3 - INSTINCT D'AM

7 - ROCKY TILLY

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS 15 - GITANO

10 - EXTRA DU CHATELET 11 - FALCO DU DOUET

13 - FLY SPEED

2 - FAI CON D'OURVILLE